
 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 6/21), ), 

Općinsko vijeće Općine Kolan, na 15. sjednici održanoj ________lipnja 2022. godine, donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

O DONACIJI LOVAČKOM DRUŠTVU KAMENJARKA 

 

 

I.  

Općina Kolan dodjeljuje iznos od 10.000,00 Kn (slovima: desettisućakuna) Lovačkom 

društvu „Kamenjarka“ za dovođenje lovaca sa psima koji su posebno trenirani za lov na 

čagljeve, prema Molbi Lovačkog društva „Kamenjarka“, od 20. svibnja 2022. godine, sa 

pozicije Proračuna R 041-1. 

 

II. 

Navedeni iznos isplatiti će se na račun Lovačkog društva „Kamenjarka“  

IBAN: HR6224020061100133627 

 

III. 

Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kolan”. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,  xxx lipnja 2022.godine 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

  Općine Kolan 

Ante Zubović 


